ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СĔНТĔРВĂРРИ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ЧĂНКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

         «01ноября 2007 № 21

Чǎнкасси ялě

	ГЛАВА

КУГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «01» ноября 2007 № 21

деревня Кугеево

Об определении на территории Кугеевского

сельского поселения помещений для проведе-

ния агитационных публичных мероприятий и

выделении специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов в агитаци-

онный период по выборам депутатов Государ-

ственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

В соответствии с пунктом 9 ст.61 Федерального закона « О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»
                               п о с т а н о в л я ю :

1. Определить на территории Кугеевского сельского поселения помещения, безвозмездно предоставляемые зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, для встреч с избирателями согласно приложению 1.

2. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков, расположенных на территории Кугеевского сельского поселения, согласно приложению 2.

	Глава Кугеевского
сельского поселения
	Г.П.Баринов

                                                                                                                              Приложение № 1

к постановлению главы

Кугеевского сельского поселения

от 01.11.2007 № 21
ПЕРЕЧЕНЬ

помещений, безвозмездно предоставляемых зарегистрированным

кандидатам, их доверенным лицам, представителям избирательных

объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, для встреч

с избирателями на территории Кугеевского сельского поселения

	Наименование
населенного пункта
	Наименование помещения

	д.Кугеево
	ЦСДК

___________________

Приложение 2

к постановлению главы

Кугеевского сельского поселения

от 01.11.2007 № 21  ит
ПЕРЕЧЕНЬ

мест, выделяемых для размещения печатных агитационных материалов

на территории избирательных участков, расположенных на территории

Кугеевского сельского поселения

	Наименование
населенного пункта
	Места для размещения печатных
агитационных материалов

	д.Кугеево
	магазин

	д.Сатышево
	магазин

	д.Н-Байгулово
	магазин

	д.Шанары
	магазин